
ZARZĄDZENIE NR OR.120.39.2021 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego ustalonym zarządzeniem 
nr OR.I.120.68.2019 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 3 grudnia 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 6 skreśla się pkt 3; 

2) w § 16 ust. 1 skreśla się pkt 7; 

3) § 38 otrzymuje brzmienie: "Wydział Gospodarki Komunalnej realizuje zadania z zakresu gospodarki 
komunalnej, strategii drogowej, transportu publicznego i prywatnego, organizuje i nadzoruje system 
gospodarowania odpadami komunalnymi w Mieście, prowadzi sprawy związane z oświetleniem ulic oraz 
parków i zieleńców miejskich oraz utrzymaniem terenów zielonych. Ponadto Wydział organizuje 
i sprawuje opiekę nad grobami i cmentarzami wojennymi.". 

§ 2.  

Nadaje się nowy schemat organizacyjny Urzędu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C90A20BE-ED69-4282-92E5-E89DDF4C60EB. Strona 1



Wydział Podatków

Wydział Finansów
WF

Wydział Podatków
WP

Skarbnik
SK

Biuro Wspólnej Obsługi 
Finansowej

BWFBiuro Organizacyjne
OR

Wydział Informatyki –
Miejskie Centrum 

Przetwarzania Danych
WI

Biuro Administracyjno-
Gospodarcze

BAG

Sekretarz
SE

Pełnomocnik ds. 
Zarządzania Zgodnością 

i Bezpieczeństwa 
Informacji

PZB

Prezydent Miasta
PM

Biuro Kontroli 
Wewnętrznej i Audytu

BKWA

Biuro Zarządzania 
Kryzysowego

BZK

Straż Miejska
SM

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych

PIN

Inspektor Ochrony 
Danych

IOD

Biuro Radców Prawnych
BRP

II Zastępca Prezydenta 
ZP-II

Wydział Ochrony 
Środowiska

OŚ

Wydział Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego

MNW

I Zastępca Prezydenta
ZP-I

Wydział Spraw 
Obywatelskich

i Urząd Stanu Cywilnego 
SOUSC

Biuro Spraw Społecznych

BSS

Pełnomocnicy:

• Koordynator CAS, 
• Koordynator ds. 

dostępności.

Wydział Edukacji
EDU

Biuro Gospodarki 
Lokalowej

BGL

Wydział Architektury
AR

Wydział Inwestycji 
Miejskich

IM

Biuro Rady Miejskiej
BRMWydział Gospodarki 

Komunalnej
GK

Centrum Rozwoju Miasta
CRM

Wydział Strategii 
i Funduszy Zewnętrznych

SFZ 

Wydział Dialogu, 
Promocji i Kultury

DPK

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.39.2021
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
z dnia 21 maja 2021 r.

Id: C90A20BE-ED69-4282-92E5-E89DDF4C60EB. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-05-21T11:16:54+0000
	Polska
	Mieczysław Kieca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




